Mordy, dnia 04 grudnia 2015r.

Miasto i Gmina Mordy
ul. Kilinskiego 9
08-140 Mordy

Do

IN.271.9.2.2015.MI .
Wykonawcodw

Wyjasnienia na wniesione zapytania do zapytania ofertowego na ,,Dostawe energii elektrycznej
dla Miasta i Gminy Mordy”.

Zamawiajacy informuje Wykonawcdéw, ze do przedmiotowego zapytania ofertowego wplynety
nastgpujace zapytania na ktére niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W nawigzaniu do zapytania ofertowego na dostawe energii elektrycznej dla Miasta i Gminy
Mordy prosze¢ o odpowiedz dotyczaca zapisdw:

punkt III, Ppk .5 stanowi, ze Operatorem Sieci Dystrybucyjnej jest PGE Dystrybucja SA
ul. Marca 6, 35-959 Rzeszow. Czy Zamawiajacy potwierdza dane OSD.

OdpowiedzZ nr 1:

Zamawiajacy precyzuje, ze Operatorem Sieci Dystrybucyjnej dla punktéw poboru energii
Zamawiajgcego jest PGE Dystrybucja S.A. Zamawiajacy posiada umowy na dystrybucj¢ energii
elektrycznej zawarte z PGE Dystrybucja Spotka Akcyjna z siedzibag w Lublinie, ul Garbarska
21A, 20-340 Lublin - Oddzialem w Warszawie, ul. Marsa 95, 04-470 Warszawa.

Pytanie 2:

W nawigzaniu do zapytania ofertowego na dostawe energii elektrycznej dla Miasta i Gminy
Mordy prosz¢ o odpowiedz dotyczacg zapisow:

Pkt 1V, Ppkt. 1 zawiera projekt umowy. Czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy
na warunkach okreslonych przez Wykonawce stanowigcg zatacznik do niniejszej korespondencji.
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wymaga zawarcia umowy w oparciu o projekt umowy stanowiacy Zalgcznik nr 2
do zapytania ofertowego z uwzglednieniem ponizszych odpowiedzi na pytania nr 5-10.
Jednoczesnie zamawiajacy informuje, ze preambuta umowy zawiera¢ bedzie dane Wykonawcy
wymagane przepisami art. 206 § 1 i art. 374 § 1 ustawy z dnia 15 wrzesnia 2000r. Kodeks spotek
handlowych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 1030 ze zm.).

Pytanie 3:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiajagcy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbedne
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objetych
postepowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca bedzie
potrzebowal nastepujgcych:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru — (miejscowosé, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru
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- grupa taryfowa

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowigzujacej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentow:

- petnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa

- numer rachunku bankowego.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajagcy potwierdza, ze wyze] wymienione dane i dokumenty zostang Wykonawcy
przekazane niezwtocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty. Wiekszo$¢ ww. danych w chwili
obecnej zawiera Zestawienie punktow poboru energii stanowigce Zatacznik nr 1 do zapytania
ofertowego.

Pytanie 4:

Dotyczy ofert promocyinych

Czy Zamawiajagcy do obecnie obowigzujacych umoéw przyjal oferty promocyjne lub
lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiajgcy korzysta z takich promocji to czy okres ich
obowigzywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamoéwienia?

OdpowiedZ nr 4:
W przedmiocie zamdwienia Zamawiajacy nie posiada uméw lojalnosciowych.

Pytanie 5:

Dotvezy § 1 ust. 1 zalacznika nr 2 do zapytania ofertowego ..Wz6r umowy”

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmian¢ przedmiotowego zapisu na nastepujacy:
~Przedmiotem Umowy jest dostawa energii elektrycznej do punktow poboru energii elektrycznej
Zamawiajgcego wskazanych w Zalgczniku nr 1 do Umowy, w okresie jej trwania, tj. od
01.01.2016 roku do 31.12.2016 roku, lecz nie wczesniej niz z dniem skutecznego rozwigzania
aktualnie obowigzujgcych uméw, zawarciu umowy o S$wiadczenie ustug dystrybucji energii
elektrycznej oraz pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

OdpowiedzZ nr 5:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy §1 ust. 1 projektu umowy bez zmian z uwagi na zapisy §9 ust. 1
projektu umowy, posiadanie terminowej umowy na dostawe energii elektrycznej zawartej
w wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej oraz posiadanie aktualnych umow
dystrybucji energii elektryczne;.

Pytanie nr 6

Dotyczy § 6 ust. 8 zalacznika nr 2 do zapytania ofertowego .. Wzor umowy”

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o modyfikacje przedmiotowego zapisu w czesci: ,,Wykonawca

zobowiqgzany jest do doreczenia faktury na co najmniej 23 dni przed okreslonym terminem

platnosci” na nastepujacy: ,,Wykonawca zobowigzany jest do doreczenia faktury na co najmniej

14 dni przed planowanym terminem ptatnosci.”

Pozostawienie zapisu proponowanego przez Zamawiajacego w praktyce oznaczatoby

konieczno$¢ wystawienia faktury rozliczeniowej do 7 dnia miesigca. Operator Systemu
2




Dystrybucyjnego zobowigzany jest do przekazania danych pomiarowo-rozliczeniowych
w terminie 5 dni roboczych od dokonania odczytu co w konsekwencji moze uniemozliwi¢
Wykonawcy dochowanie terminu wskazanego przez Zamawiajgcego.

OdpowiedzZ nr 6:

Zamawiajacy modyfikuje §6 ust. 8 projektu umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

»otrony ustalaja nastgpujgcy sposob rozliczen, w ktérym Wykonawca wystawia Zamawiajgcemu
na koniec okresu rozliczeniowego faktur¢ rozliczeniowg z terminem platnosci okreslonym
na 30 dni od daty prawidlowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcg, przelewem
na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowigzany jest do doreczenia faktury na co najmniej
14 dni przed okreslonym terminem platnosci. W razie niezachowania tego terminu, termin
platnosci wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedtuzony o czas opdZnienia.
Ponadto, w przypadku gdy Wykonawca wystawi Zamawiajgcemu fakture w terminie
przekraczajagcym termin umowny o 30 dni wskazany powyzej, zaptaci on Zamawiajgcemu kare
umowng w wysokosci 10 PLN za kazdy punkt poboru energii obj¢ty niniejszg Umowa za kazdy
dzien opdznienia. Zamawiajacy jest uprawniony do dokonania potrgcenia wartosci kary
umowne] z kwot naleznych Wykonawcy z tytulu niniejszej Umowy, poprzez zlozenie
dodatkowego oswiadczenia.”

Pytanie nr 7:

Dotyczy § 8 ust. 1 zalacznika nr 2 do zapytania ofertowego .. Wzor umowy”

Wykonawca wnosi o usunigcie zapisu dotyczgcego dodatkowego dwutygodniowego terminu
uregulowania zaleglych i biezgcych naleznosci. Przedmiotowy zapis jest niezgodny z art. 6b.1
ustawy prawo energetyczne z 10 kwietnia 1997r.

Odpowiedz nr 7:

Wskazane zapisy §8 ust. 1 projektu umowy nalezy rozumieé zgodnie z art. 6b ust. 3 ustawy
z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U., z 2012r. poz. 1059 ze zm.).

Pytanie nr 8:

Dotyczy § 11 ust. 2 zalgcznika nr 2 do zapytania ofertowego .. Wzdér umowy”

Zgodnie z procedurg zmiany sprzedawcy okreslong w IRIESD Operatora Systemu
Dystrybucyjnego zgloszenie umowy sprzedazy energii elektrycznej musi nastapi¢ na minimum
21 dni przed rozpoczeciem sprzedazy energii elektrycznej. W zwigzku z tym aby sprzedaz mogta
rozpoczaé si¢ z dniem 01.01.2016r. zgloszenie nowej umowy sprzedazy energii elektrycznej
musiatoby nastapié¢ najpdzniej w dniu 10.12.2015r.

Wykonawca pragnie zauwazy¢, ze przy terminie sktadania ofert ustalonym na dzien 09.12.2015r.
oraz czasie niezbednym Zamawiajacemu do oceny przestanych ofert, zachowanie wskazanemu
terminu realizacji zamowienia jest w praktyce nie wykonalne dla Wykonawcy.

Odpowiedz nr 8:

Wedlug wiedzy Zamawiajacego postanowienia IRiIESD zatwierdzonej decyzja Prezesa URE
wskazuja, ze proces zmiany sprzedawcy energii elektrycznej nie powinien przekroczyé okresu
21 dni kalendarzowych liczagc od momentu otrzymania przez OSD powiadomienia o zawarciu
umowy sprzedazy, moze wi¢c by¢ krétszy niz 21 dni.

Niezaleznie od powyzszego, uwzgledniajgc warunki udzielenia zaméwienia oraz mozliwo$¢
korespondencyjnego podpisania umowy (odpowiedz na pytanie nr 11) mozliwe jest dochowanie
ww. terminu.

Pytanie nr 9:

Dotyczy § 11 ust. 3 zalacznika nr 2 do zapytania ofertowego ., Wzér umowy”

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o usuniecie przedmiotowego zapisu. Stronami umowy

o $wiadczenie ustug dystrybucji jest Zamawiajacy i lokalny Operator Systemu Dystrybucyjnego. 7
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Wszelkie czynnosci zwigzane z podpisaniem oraz utrzymaniem w mocy umowy o swiadczenie
ushug dystrybucji w okresie trwania umowy winny by¢ regulowane bezposredniego przez
Zamawiajgcego. Przedmiotem zapytania ofertowego zgodnie z § 1 ust. 3 ,,Wzoru umowy” jest
sprzedaz energii elektrycznej i ,,reguluje wytacznie warunki dostawy energii elektryczne;j”.

OdpowiedZ nr 9:

Zapisy zawarte w ww. punkcie umowy oraz pkt 2 wzoru pelnomocnictwa nakladajg na
Wykonawce obowigzek koordynowania procedur zmiany sprzedawcy czy objgcia umows
ewentualnych nowych punktéw poboru energii w tym reprezentowania Zamawiajacego przed
wlasciwym OSD, gdyby w okresie obowigzywania umowy konieczno$¢ taka wystgpita.
Wynikiem koordynowania termindw 1 procedur bedzie mozliwos¢é zawarcia przez
Zamawiajacego umowy dystrybucyjnej w zaktadanym terminie.

Pytanie nr 10:

Dotvezy § 11 ust. 6 zalacznika nr 2 do zapytania ofertowego ., Wzor umowy™

Wykonawca wnosi o dodanie do tresci zapytania i projektu umowy zapisu o tym,
ze Zamawiajacy moze dodawaé¢ nowe PPE jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktére
sg wymienione w zapytaniu i zalgcznikach oraz bedg wycenione w ofercie.

OdpowiedzZ nr 10:

Zamawiajgcy potwierdza, ze ewentualne zwigkszenie PPE moze nastgpi¢ jedynie w obrgbie grup
taryfowych wskazanych w zapytaniu.

Tym samym §11 ust. 6 umowy otrzymuje brzmienie:

,»Strony ustalajg, ze w granicach dyspozycji art. 144 ustawy Pzp oraz na wniosek Zamawiajacego
mozliwe jest zwiekszenie (w obrebie grup taryfowych wskazanych w zapytaniu ofertowym) lub
zmnigjszenie liczby punktéw poboru wymienionych w Zatgczniku Nr 1 do Umowy, ktére bedzie
dokonywane na podstawie zmiany przedmiotowego zatacznika bez koniecznosci renegocjowania
warunkow Umowy. Zmiana nie moze przekroczy¢é 10% punktow poboru wskazanych
w Zatgczniku Nr 1 do Umowy.”

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umow drogg korespondencyjng?
Odpowiedz nr 11:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie nr 12:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegdlnych PPE? (dekadowy, miesieczny, dwumiesigczny)
Odpowiedz nr 12:

Miesieczny.

Pytanie nr 13:

Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesigcem kalendarzowym?

Odpowiedz nr 13:

Wedlug wiedzy zamawiajacego okres rozliczeniowy jest zgodny z miesigcem kalendarzowym.

Pytanie nr 14:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw szczegdlnie dla taryf C1X i G1X
od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé
wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu
zapewnienia cigglosci przekazywania przez Zamawiajgcego Srodkéw  finansowych
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przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i unikni¢cia skumulowania si¢ znacznej kwoty
za energi¢ elektryczng na rzecz Sprzedawcy?
Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wystawiania faktur szacunkowych
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